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r Streckeninformation Wegebeschaffenheit
Ei fel - k Asphalt
ingangstafel - Startpunkt P! Wanderweg
Forstweg

Topographie

Gesamtanstieg [m]

Summe der Hohenmeter aller
Steigungen

Héhendifferenz [m]
Differenz zwischen héchstem
und niedrigstem Punkt AW

Anstieg (durchschnittliche
Steigung in Prozent)
Kupiertes Gelande
Steigung / Gefalle unter 3%

Abstieg (durchschnittliches
Gefalle in Prozent)

Mittelschwierige Route |

Lange: 4,4 km
TC:89m
HD: 61 m

Leichte Route
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5,2%

100%

4,1%

366

Startpunkt
Pflingsteck

Mittelschwierige Route
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| Schwierige Route

Startpunkt
Sagplatz

5/'70

Mittelschwierige Route (Sagplatz)
Lange: 5,2 km 19%

TC: 153 m
HD: 110 m
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4,6%
6,5%
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81%

6,2%

Mittelschwierige Route (Pflingsteck)
Lange: 6,9 km 15%
TC: 208 m

HD: 126 m
85%
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Schwierige Route
6%

Lange: 7,6 km
TC: 276 m
HD: 236 m
47%

5.9%

347

47%

583

9,8%

5,7%

4,4%




